יוסף אלבז
ע"י ב"כ עו"ד הילה טל

בית משפט השלום בבאר-שבע
[10.06.2024]

כבוד השופט אריה דורני-דורון
גזר דין
רקע:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון מיום 02/02/23, בתיקים שבכותרת כמפורט להלן:
1.1כתב האישום המתוקן בת.פ. 60094-10-21 (להלן: "כא/1") מייחס לנאשם עבירת תקיפת סתם - לפי סעיף 379

לחוק העונשין התשל"ז-1977.
מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 06/10/19 בשעה 07:40 או בסמוך לכך, בחנות נוחות הממוקמת בתחנת דלק
ליד צומת גילת, תקף הנאשם את ש"ג, עובדת החנות (להלן: "המתלוננת") בכך שהעיף מעמד מוצרים שהיה בסמוך

אליה, ואף רק עליה בקבוק מים שפגע בכתפה בדרכו החוצה. הכול כאמור בכתב האישום המתוקן.
1.2 כתב האישום המתוקן בת.פ. 14794-06-22 (להלן: "כא/2), מייחס לו עבירות הפרעה לעובד ציבור לפי סעיף

288 לחוק העונשין, התשל"ז -1977.
מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 21/03/22, בסמוך לשעה 18:20 חייג הרופא אל הנאשם במסגרת תור

טלפוני שנקבע לו מבעוד מועד. במעמד זה, הפריע הנאשם בשיחה בכך שצעק ודרש מהרופא תרופה, אשר סירב
להעניק לו את התרופה כפי שקיבל עד עכשיו.

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·
· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).
זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ד' סיוון תשפ"ד, 10 ביוני 2024, בנוכחות באי כוח הצדדים.